mus eandemque per te ad universos, qui catechesi provehendae ex utra

que America Conventui in urbe Dallas intererunt, pertinere perlibenter 

volumus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xx mensis Martii, anno 

m c m l x i , Pontificatus Nostri tertio. 

IOANNES PP. XXIII 

II 
Ad Rev.mum P. D. Hyginum Angles Pamies, Protonotarium Apostolicum 

ad instar participantium ac Pontificii Instituti Musicae Sacrae Docendae 

Praesidem, decem exactis lustris ab eiusdem Instituti ortu. 

IOANNES PP. XXIII 

Dilecti fili, salutem et Apostolicam Benedictionem. — « Iucunda 

laudatio decoraque sit Deo nostro » 1 : haec sacri Psaltae verba cum 

menti et auribus Nostris insonant, acuunt sane suetas Nobis curas ad 

ea conquisite fovenda quae divinum cultum splendidiorem et puriorem 

reddant. Quoniam autem cum divino cultu arctissimo vinculo musica sa

cra conectitur, cuius magis in dies efficacitas et granditas colligitur, hac 

moti persuasione, ubi perlatum Nobis fuit, Urbanum Pontificium Insti

tutum Musicae Sacrae docendae decem ab ortu exacta lustra mox cele-

1 Cfr. 1 Cor. 2, 4. 
2 S. Augustinus, In Epist. Iohannis, cap. 2, Tractatus I I I , 13. 
1 Ps. 146, 1. 
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braturum esse, nequaquam passi sumus silentio istud praeterire sol

lemne, et ideo tibi, dilecte fili, itemque Scholae, cui digne praees, 

gratulationes et vota, hortationes et laudes proferre hasce per Litteras 

studemus. 

Sanctus Decessor Noster Pius X cum restaurationi liturgicae con-

suleret, perspicaci mentis obtutu, nihil haesitanti consilio huiusmodi 

renovationem musicae sacrae puro ac religioso afflatu haud parum inniti 

vidit. Quare edito chirographo, a verbis incipiente « Tra le sollecitu

dini dell' officio pastorale », ubi hac super re normae et principia a 

maioribus tradita inculcabantur denuo, et recentioris aetatis necessi

tatibus accommodata sanciebantur, pro vide decrevit, ut Romae istud 

constitueretur musicae sacrae celsi ordinis Magisterium. 

Sanctissimi Decessoris Nostri spem eventus non fefellit, immo exspec

tationi eius fructus cumulate respondit. Per quinquaginta enim anno

rum spatium Institutum, cui tu moderaris, propositum sibi finem 

scite et operose prosecutum est. Decessores Nostri Benedictus XV, 

Pius XI, Pius XII praeclaris id honëstarunt praeconiis; nec minus 

amplam volumus esse laudem, quam nunc ei adhibemus, de eiusdem 

vita et incremento suave accipientes solacium. 

Profecto ei spiritualis hereditas servanda et augenda concredita est,